ПРОТОКОЛ
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО УКАЗУ ПРЕЗИДЕНТА РФ ОТ 07 МАЯ 2012 г. № 602 «ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ

МЕЖНАЦИОНАЛЬНОГО СОГЛАСИЯ»

11 января 2013 года

Председательствующий:

Кынкурогов Е.С.

– заместитель главы администрации городского округа «Город
Лесной» по режиму и безопасности

Присутствовали:

Рясков С.А.                     – заместитель главы администрации городского округа «Город
                                              Лесной»
Забелов М.В.                   – зам. начальника полиции по ГО «г.Лесной»
Мелентьева Т.Е.             – депутат Думы городского округа «Город Лесной»
Куделькина Т.С.             – ведущий специалист ОФКСиМП администрации ГО «Город
                                               Лесной»
Иванов И.А.                        – зам.начальника МКУ «Управления образования»
Виноградова Е.А.              –  начальник информационно-аналитического отдела
                                                   администрации ГО «Город Лесной»
Филиппова Е.Л.                 – ведущий специалист ОЗНиОБ администрации ГО «Город
                                                  Лесной»

ПОВЕСТКА

      Об утверждении плана по достижению целевых показателей социально –
экономического развития городского округа «Город Лесной» и  мероприятия,
направленные на их безусловное достижение.

         Кынкургов Е.С. - заместитель главы администрации городского округа «Город
Лесной» по режиму и безопасности, ознакомил всех присутствующих с повесткой
заседания. Распоряжением главы администрации городского округа «Город Лесной»
от 28.12.2012 г. № 212-р был утвержден состав рабочей группы по мониторингу
достижения целевых показателей социально-экономического развития,
установленных  Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №
602 «Об обеспечении межнационального согласия». Согласно данного Указа
рабочей группе необходимо разработать и согласовать долгосрочный  поэтапный
план мероприятий.  Все участники совещания внесли свои предложения и
дополнения по разработке и утверждению данного плана.